
  

  

DISTRIBUIDOR AMDD 

AO(A) 
PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA/CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022.02 

  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
URUBURETAMA/CE. 

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 

CN.PJ.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8 
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE 
FONE: (88) 3449 - 1249 
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA Nº: 0754 

AGÊNCIA Nº: 0239-9 

EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA QGMAIL.COM 

OP.:003 CONTA: 1363-8 

CONTA CORRENTE Nº: 8601-0 

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal a Sr(a) MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, 
solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o nº 2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO 

CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº718, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE. 

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
7
>
5
D
 

  

LOTE 01 
  

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT MARCA VALOR MÉDIO UNITÁRIO VALOR MÉDIO TOTAL 
  

29 

  

Mesa de mayo: material de confecção em aço 

inoxidável. 

UNID 

    
10 TUBO MED 

    

trezentos e 

oitenta e dois 

R$ 382,18/reais e dezoito 

(centavos 
/   

R$ 3.821,80 

três mil, oitocentos 

e vinte e um reais e 

oitenta centavos 

  

VALOR TOTAL R$ 3.821,80 

três mil, 

oitocentos e vinte 

e um reais e 

oitenta centavos 

  

    VALOR GLOBAL DA PROPOSTA   R$ 3.821,80   três mil, 
oitocentos e vinte 

e um reais e 

oitenta centavos   
  

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS 

EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2022. 

P O DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS ÚTEIS. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO 

REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO. 

SENADOR POMPEU, CE - 10 DE NOVEMBRO DE 2022 

Para Cotação: cóletan 
Para o Com. Público: licitacao 

   

MAYANE CIBELLI 

DE OLIVEIRA 

Assinado de forma digital por 
MAYANE CIBELLI DE 
OLIVEIRA 
ASSUNCAO:01772001384 

ASSUNCAO:017720 Dados: 2022.11.10 17:12:43 
01384 -03'00' 
  

xxidistribuido ae 
    

      

  

REPRESENTANTE LEGAL 
Mayane Cibelli de Oliveira Assunção 

CPF: 017.720.013-84 

e Có A ractátia ia E 
.com | Para Pagamento: fi nanceiromaxxidistribuidora mgmail 

Stribuidora(Dgmail.com | Para Contratos: contratosmaxxidistribuidoradgm        

  


